[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:   817/SKHĐT-TH
V/v đề xuất các dự án có sử dụng đất  dự kiến đưa vào Quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2025

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  14  tháng  4  năm 2020

	Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 2128/UBND-NL2 ngày 06/4/2020 của UBND tỉnh về việc triển khai lập Quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 cấp tỉnh, cấp huyện; để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị nói trên báo cáo, đề xuất các dự án có sử dụng đất dự kiến đầu tư trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 của tỉnh và các dự án khác của đơn vị để tổng hợp vào kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh giai đoạn 2021-2025. Danh mục các dự án có sử dụng đất đề nghị lập theo Phụ biểu gửi kèm.
Đề nghị các đơn vị, địa phương gửi Danh mục các dự án có sử dụng đất về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 05/5/2020 để kịp tổng hợp báo cáo UBND tỉnh đúng hạn định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để bc);
- Giám đốc (b/c);
- Lưu: VT, TH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sơn

2